АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.01.2015                                                                                                                                  № 1/15
г. Асино

Об  утверждении плана проведения проверок по соблюдению земельного

законодательства на 2015 год

        Рассмотрев  план  проверок использования земельных участков  физическими лицами, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», ст. 72 Земельного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Асиновское городское  поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить план  проверок использования земельных участков физическими лицами  на землях муниципального образования «Асиновское городское поселение» согласно Приложению №1.

     2. Предметом настоящей проверки является соблюдение требований, установленных муниципальными правовыми актами.

     3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте Администрации Асиновского городского поселения:  http//gorod.asino.ru
     4.  Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Асиновского городского поселения                                                             М.Б. Красильников
                                                                                                                               Приложение № 1

                                                                                                                              к постановлению

                                                                                                                              Главы Администрации

                                                                                                                              Асиновского городского

                                                                                                                              поселения

                                                                                                                              от 12.01.2015 №  1/15
ЕЖЕГОДНЫЙ ПЛАН

проведения плановых проверок использования

земель физическими лицами  на землях

муниципального образования

« Асиновское  городское поселение» в  2015 г.

	№
	Адрес земельного участка
	Площадь участка
	Право
	Дата проверки

	1
	г. Асино, ул. Войкова, 104
	740,0
	пожизненное наследуемое владение
	17.02.2015

	2
	г. Асино, ул. Войкова, 85
	713,0
	пожизненное наследуемое владение
	17.02.2015

	3
	г. Асино, ул. Войкова, 76
	1505,0
	постоянное (бессрочное) пользование
	17.02.2015

	4
	г. Асино, ул. Войкова, 70
	1100,0
	постоянное (бессрочное) пользование
	25.02.2015

	5
	г. Асино, ул. Войкова, 62
	593,0
	постоянное (бессрочное) пользование
	25.02.2015

	6
	г. Асино, ул. Войкова, 60
	1118,0
	постоянное (бессрочное) пользование
	25.02.2015

	7
	г. Асино, ул. Войкова, 54
	1552,0
	пожизненное наследуемое владение
	25.02.2015

	8
	г. Асино, ул. Войкова, 51
	510,0
	пожизненное наследуемое владение
	10.03.2015

	9
	г. Асино, ул. Войкова, 44
	1064,0
	постоянное (бессрочное) пользование
	10.03.2015

	10
	г. Асино, ул. Войкова, 42
	745,0
	пожизненное наследуемое владение
	10.03.2015

	11
	г. Асино, ул. Войкова, 39
	1089,0
	общая долевая собственность
	24.03.2015

	12
	г. Асино, ул. Войкова, 38
	1426,0
	пожизненное наследуемое владение
	24.03.2015

	13
	г. Асино, ул. Войкова, 35
	1093,0
	пожизненное наследуемое владение
	24.03.2015

	14
	г. Асино, ул. Войкова, 33
	1300,0
	собственность
	24.03.2015

	15
	г. Асино, ул. Войкова, 32
	707,0
	пожизненное наследуемое владение
	07.04.2015

	16
	г. Асино, ул. Войкова, 29
	1109,0
	пожизненное наследуемое владение
	07.04.2015

	17
	г. Асино, ул. Войкова, 25
	818,9
	пожизненное наследуемое владение
	07.04.2015

	18
	г. Асино, пер. Ванцетти, 7
	425,0
	пожизненное наследуемое владение
	21.04.2015

	19
	г. Асино, пер. Ванцетти, 8
	600,0
	пожизненное наследуемое владение
	21.04.2015

	20
	г. Асино, пер. Ванцетти, 4
	653,0
	постоянное (бессрочное) пользование
	21.04.2015

	21
	г. Асино, ул. Гидролизная, 19б
	1466,0
	пожизненное наследуемое владение
	21.04.2015

	22
	г. Асино, ул. Гидролизная, 12
	724,0
	пожизненное наследуемое владение
	12.05.2015

	23
	г. Асино, ул. Гидролизная, 22
	1088,5
	собственность
	12.05.2015

	24
	г. Асино, ул. Гидролизная, 41
	968,0
	постоянное (бессрочное) пользование
	12.05.2015

	25
	г. Асино, ул. Гидролизная, 52
	1500,0
	пожизненное наследуемое владение
	12.05.2015

	26
	г. Асино, ул. Вознесенская, 6
	946,0
	пожизненное наследуемое владение
	26.05.2015

	27
	г. Асино, ул. Вознесенская, 28
	1467,0
	постоянное (бессрочное) пользование
	26.05.2015

	28
	г. Асино, ул. Вознесенская, 24
	705,0
	постоянное (бессрочное) пользование
	26.05.2015

	29
	г. Асино, ул. Вознесенская, 22
	1000,0
	пожизненное наследуемое владение
	26.05.2015

	30
	г. Асино, ул. Вознесенская, 20
	595,0
	постоянное (бессрочное) пользование
	07.07.2015

	31
	г. Асино, ул. Вознесенская, 2
	1489,0
	постоянное (бессрочное) пользование
	07.07.2015

	32
	г. Асино, ул. Вознесенская, 16
	775,0
	постоянное (бессрочное) пользование
	07.07.2015

	33
	г. Асино, ул. Вознесенская, 14
	667,0
	пожизненное наследуемое владение
	07.07.2015

	34
	г. Асино, ул. Вознесенская, 10
	853,0
	постоянное (бессрочное) пользование
	21.07.2015

	35
	г. Асино, ул. им. Гончарова,15
	1073,1
	аренда
	21.07.2015

	36
	г. Асино, ул. им. Гончарова, 19
	900,0
	собственность
	21.07.2015

	37
	г. Асино, ул. им. Гончарова, 23
	917,0
	пожизненное наследуемое владение
	21.07.2015

	38
	г. Асино, ул. им. Гончарова, 85
	466,0
	постоянное (бессрочное) пользование
	11.08.2015

	39
	г. Асино, ул. им. Гончарова, 92
	607,0
	постоянное (бессрочное) пользование
	11.08.2015

	40
	г. Асино, ул. им. Гончарова, 103
	913,0
	пожизненное наследуемое владение
	11.08.2015

	41
	г. Асино, ул. им. Гончарова, 112
	798,0
	пожизненное наследуемое владение
	11.08.2015

	42
	г. Асино, ул. им. Гончарова, 114
	570,0
	аренда
	25.08.2015

	43
	г. Асино, ул. им. Гончарова, 123
	352,0
	постоянное (бессрочное) пользование
	25.08.2015

	44
	г. Асино, ул. им. Гончарова, 139
	1109,0
	пожизненное наследуемое владение
	25.08.2015

	45
	г. Асино, ул. им. Гончарова, 149
	750,0
	пожизненное наследуемое владение
	25.08.2015

	46
	г. Асино, ул. им. Гончарова, 157б
	543,0
	Постоянное (бессрочное) пользование
	08.09.2015

	47
	г. Асино, ул. им. Гончарова, 186
	2397,0
	Постоянное (бессрочное) пользование
	08.09.2015

	48
	г. Асино, ул. им. Гончарова, 221
	1196,0
	Постоянное (бессрочное) пользование
	08.09.2015

	49
	г. Асино, ул. им. Гончарова, 165
	1162,0
	Постоянное (бессрочное) пользование
	08.09.2015

	50
	г. Асино, ул. Ивана Буева, 22
	833,0
	пожизненное наследуемое владение
	15.09.2015

	51
	г. Асино, ул. Ивана Буева, 25
	644,0
	пожизненное наследуемое владение
	15.09.2015

	52
	г. Асино, ул. Ивана Буева, 33
	584,0
	пожизненное наследуемое владение
	15.09.2015

	53
	г. Асино, ул. Ивана Буева, 45
	770,0
	пожизненное наследуемое владение
	15.09.2015

	54
	г. Асино, ул. Ивана Буева, 49а
	1332,0
	Постоянное (бессрочное) пользование
	29.09.2015

	55
	г. Асино, ул. Ивана Буева, 55
	726,0
	Пожизненное наследуемое владение
	29.09.2015

	56
	г. Асино, ул. Ивана Буева, 57
	667,0
	Пожизненное наследуемое владение
	29.09.2015

	57
	г. Асино, ул. Ивана Буева, 59
	794,0
	Пожизненное наследуемое владение
	29.09.2015

	58
	г. Асино, ул. Дорожная, 9
	1034,0
	Пожизненное наследуемое владение
	29.09.2015

	59
	г. Асино, ул. Дорожная, 61
	1547,0
	Пожизненное наследуемое владение
	06.10.2015

	60
	г. Асино, ул. Дорожная, 67
	1161,0
	Пожизненное наследуемое владение
	06.10.2015

	61
	г. Асино, ул. Дорожная, 114
	1083,0
	Пожизненное наследуемое владение
	06.10.2015

	62
	г. Асино, пер. Весенний, 7
	664,0
	Пожизненное наследуемое владение
	06.10.2015

	63
	г. Асино, ул. Вознесенская, 4
	2001,0
	Постоянное (бессрочное) пользование
	06.10.2015

	64
	г. Асино, ул. Болотная, 10
	763,0
	Пожизненное наследуемое владение
	20.10.2015

	65
	г. Асино, ул. Николая Довгалюка, 34
	803,0
	Пожизненное наследуемое владение
	20.10.2015

	66
	г. Асино, ул. Вокзальная, 7
	1395,0
	Постоянное (бессрочное) пользование
	20.10.2015

	67
	г. Асино, ул. Вокзальная, 9
	532,0
	Пожизненное наследуемое владение
	20.10.2015

	68
	г. Асино, ул. А.Денисова, 21
	857,0
	Пожизненное наследуемое владение
	20.10.2015

	69
	г. Асино, ул. Береговая, 20
	1500,0
	аренда
	20.10.2015